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第40回全日本少年サッカー大会千葉県大会　
10月30日 11月6日 11月13日 11月13日 11月6日 10月30日

試合時間
 9:00
10:00
11:00
12:00
13:00

35 F⑤

36 F⑥

クレンサ栄レインボーグラウンド（Ａ） Ｅｓｔａｄｉｏ Ｓｕｎｆｏｏｔ （A)

14:00

会　　場 開催日

19 C⑤

会　　場

市川北フットボールフィールド Ｅｓｔａｄｉｏ Ｓｕｎｆｏｏｔ （B）

日立柏総合運動場（人工芝） Ｅｓｔａｄｉｏ Ｓｕｎｆｏｏｔ （A)

10月30日

市川北フットボールフィールド Ｅｓｔａｄｉｏ Ｓｕｎｆｏｏｔ （B）
11月6日

日立柏総合運動場（人工芝） クレンサ栄レインボーグラウンド（B）

日立柏総合運動場（人工芝） 11月13日 日立柏総合運動場（人工芝）

白井市陸上競技場／白井市4種委員会 11月20日 白井市陸上競技場／白井市4種委員会
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